[image: image1][image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от     21.05.2015                                                                                                                №  99

с. Воздвиженье
О внесении изменений  в   реестр  муниципальных  услуг

Волжского сельского поселения
     В соответствии с Федеральными законами от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О весении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением о порядке ведения реестра муниципальных услуг Волжского сельского поселения, утвержденного постановлеием  от 03.12.2010 № 128,  администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Включить в  реестр муниципальных услуг, предоставляемый органами местного самоуправления  Волжского сельского поселения,  следующий перечень услуг  (приложение 1).
2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  путем размещения на информационном  стенде  поселения, находящемся  по  адресу: с.  Воздвиженье, ул. Центральная, дом  16, где  оно должно  находиться  не  менее  10  календарных  дней  со  дня его  официального обнародовани   и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.
Глава администрации    Волжского  сельского  поселения
Заволжского  муниципального  района                                                            М.В.Белова
Л.Белова

3-31-38